[image: image1.jpg]N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РЕШЕНИЕ

	22.11.2017

	г. Новосибирск
	№ 184

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию и рассмотрев ходатайство о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска (далее – информация), комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с награждением почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием «Дня энергетика» работников акционерного общества «Региональные электрические сети»:

	Бережинского
Андрея Александровича
	-
	мастера Службы реализации проектов филиала «Новосибирские городские электрические сети» акционерного общества «Региональные электрические сети»;

	Загрибельную
Галину Геннадьевну
	-
	ведущего инженера-проектировщика Производственно-технической службы филиала «Новосибирские городские электрические сети» акционерного общества «Региональные электрические сети»;

	Корчагина
Александра Александровича
	-
	мастера участка РС № 3 Северного района электрических сетей филиала «Новосибирские городские электрические сети» акционерного общества «Региональные электрические сети»;

	Куряева
Рафика Искандяровича
	-
	начальника отдела по охране и защите объектов управления безопасности и режима акционерного общества акционерного общества «Региональные электрические сети»;

	Черника

Александра Сергеевича
	-
	заместителя начальника Западного района электрических сетей филиала «Восточные электрические сети» акционерного общества акционерного общества «Региональные электрические сети».

2. Рекомендовать постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию внести на рассмотрение сессии Совета депутатов проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска».

3. Направить копию настоящего решения в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

Председатель комиссии                                                                                И. В. Кудин